295. Dominorum de Plaven petitio, ut a Carolo
rege in juribus suis et praesertim in possessione
castri Voytsperk conserventur.

1349, 15. Octobris.

List, kterýž se píše (clesaři) Karlovi té doby králi římskému, od
pána Henrycha Raysa z Plavna, Henricha staršího z Waydy, Henricha
mladšího bratří, panuov z Plavna, což se hradu Voytzperku dotýče.

Serenissimo principi ac domino ipsorum gratioso, d.
Carolo, Romanorum regi, Henricus Reuse de Plawe, Henricus
senior de Wyda, Henricus senior et Henricus junior, fratres
et domini de Plawe, se et sua ad omnia genera servitutis.

Noverit vestra imperialis majestas veneranda, nos literas
inclyti domini nostri, regis B., vestri genitoris b. m., Super
lus feudale castri Voytsperg vidisse, legisse, tractasse, mani­
busgue palpasse, guas dicfi domini in Plawe amici omnes
adhuc tenent firmiter in potestate, et hoc in fide, in gua im­
perio et vobis adstricti sumus, publice profitemur in his
seriptis. Guarum literarum tenor talis est:

Nos Joannes ete. (hujus Codicis n. 66.)

Ouare V. Maj. dominationem duximus attente et devote
fagitandam, guatenus supradictos amicos nostros, advocatos
de Plawe, in jure ipsorum eť praecipue in juri feudali castri
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Voytsperg dignemini, prout de vestra confidimusmagnificentia
benignitatis, conservare.

Ut praedicta omnia vera sint, sigilla nostra sunt appensa.

Datum a. D. 1349 in vigilia Galll.

(A. K. — Pelzel K, Karl IV.šn. CII)

296. Carolus IV. marchionatum Moraviae Joanni
fratri suo in feudum coronae confert, adjecta ordinatione
successionis.

1349, 26. Decembris.
In nomine sanctae et individuae Trinitatis feliciter, Amen.
Karolus guartus divina favente clementia Romanorum

Imperator semper augustus et Boemiae rex.
Ad perpetuam rei memoriam.

L. Inter caeteras sollicitudinum curas, guibus pro univer­
sorum statu fidelium nostrae Malestatis animus ex innata
nobis benignitate distrahitur, illud nostrae meditationi occurrit
praecipuum, ut de honorificoac decenti statu illustris Johannis,
marchionis Moraviae, fratris germani nostri carissimi, solerter
et diligentius intendamus, non ambigentes nostris applicári
thesauris, guidguid eidem ad insignis sui status et congrui
honoris augmentum fraternae pietatis affectu liberaliter ero­
gamus. Sané igitur animo deliberato, nonnullorum tam ecelesi­
asticorum, guam secularium principum, baronum ac nobilium
regni nostri Boemiae consilio praecedente, dicto fratri et
principi nostro et suis heredibus ac proheredibus legitimis
Sexus masculini nobilem et insignem principatum, marchionatum
Moraviae, cum civitatibus, terris, districoibus, oppidis, villis, mona­
steriis, praeposituris, baronibus, vasallis, militibus, clientibus,
civibus, rusticis, emphiteotis agricolis et censitis et ad glebam
astrictis, castris, munitionibus, praediis, agris cultis et incultis,
montibus, vallibus, planis, silvis, nemoribus, rubetis, virgultis
pascuis, pratis, venationibus, aucupationibus, piscinis, pisca­
turis, vineis, aguis aguarumve decursibus, molendinis, montanis
auri, argenti, stanni, plumbi vel cuiuscumgue alterius generis
metallorum, iurisdictionibus, bailiis, judiciis, dominiis,bernis tam
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in bonis venerabilis Olomucensis episcopi, principis nostri, et suc­
cessorum ipsius, guam aliorum baronum ac incolarum Moraviae,
aguotiens easdem secundum approbatam regni nostri Boemiae
consuetudinem per nos, heredes sive successores nostros, Boemiae
reges, ex legitimis Causis exigi seu reguiri continget et dum
nobis sive dictis heredibus et successoribus nostris lure de­
bentur, reditibus, proventibus, censibus, exactionibus, poenis
et emendis, mero et mixto impevio, iuribus patronatus ecele­
siarum et beneficiorum guorumcumaue, necnon cum omnibus
Iuribus, honoribus, dignitatibus, obventionibus, consuetudinibus,
adhaerentiis et singulis pertinentiis suis, guibuscumaue spe­
cialibus nominibus et vocabulis possint et valeant expressari,
in feudum nobile et insigne et iusto feudi titulo a nobis,
heredibus et successoribus nostris, regibus B., et a corona
regni praefati, habendum, tenendum, possidendum ac utifru­
endum perpetuo damus, conferimus et donamus.